- 1 -
ワイヤレス デジタル入出力シリーズ
子機 端子台付き絶縁デジタル入出力ユニット
ＤＡＣＳ－９６００ＫＥＳ／ＫＥＧ 取扱説明書
ワイヤレス デジタル入出力 DACS-9600Kシリーズの子機 端子台付き
絶縁デジタル入出力ユニットの取扱いについて説明しています。
セット品型式 子機型式
デジタル入出力 DACS-96KSES-ISO DACS-9600KES-ISO
DACS-96KSES-M8 DACS-9600KES-M8
DACS-96KSES-M24 DACS-9600KES-M24
カウンタ DACS-96KSES-CNTFH DACS-9600KES-CNTFH
DACS-96KSES-CNTFL DACS-9600KES-CNTFL
上記の型式は端子台 DACS-2596 を組込んだ製品
です。端子台 DACS-2596GB を組込んだ製品は
セット品型式の SES が SEG となります。また、
子機の型式 KES が KEG となります。組込んでい
る端子台が異なる以外は、違いはありません。
以下、読み替えてご覧ください。
各製品の通信機能およびソフトウエア関連の詳
細は、DACS-96KSET-DIO/CNT の取扱説明書
をご覧ください。
KES KEG
① ワイヤレス 子機 端子台付き絶縁デジタル入出力ユニット
（注１）DACS-9600K-DIO のPWM出力機能は使用することができません。
各ユニットを構成する基板 ①メイン基板 ②絶縁アダプタ基板 ③端子台
製品型式 DACS-9600KES-ISO フォトカプラ絶縁入力24点＋出力24点
構成 ①DACS-9600KDIO ②DACS-2550 ③DACS-2596
製品型式 DACS-9600KES-M8 入力24点＋出力24点
構成 ①DACS-9600KDIO ②DACS-2550-M フォトMOSリレー出力8点
③DACS-2596 （注１）出力24bitのうち8bitがフォトMOSリレー出力
製品型式 DACS-9600KES-M24 入力24点＋出力24点
構成 ①DACS-9600KDIO②DACS-2550-M24 フォトMOSリレー出力24点
③DACS-2596 （注２）デジタル出力総電流値は、連続1A以下の制限
② ワイヤレス 子機 絶縁カウンタユニット
製品型式 DACS-9600KES-CNTFH 最高カウント周波数1MHz
構成 ①DACS-9600K-CNT ②DACS-2570-C ③DACS-2596
製品型式 DACS-9600KES-CNTFＬ 最高カウント周波数5KHz
構成 ①DACS-9600K-CNT ②DACS-2550 ③DACS-2596
- 2 -
共通仕様
端子台 使用端子台 ねじタイプ 傾斜型